

Ingvar IVS

Willemoesgade 17, 4.tv.
2100 København Ø
CVR nr. 35 80 10 73

Ekstern årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Ingvar IVS
Willemoesgade 17, 4.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35801073
Hjemsted: København
Stiftet: 12. marts 2014
Regnskabsår: 2019

Direktion

Mads Pietras Ingvar

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MWK
A1515519

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af software og it-ydelser, samt investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.385.600.

Egenkapitalen udgør kr. 2.496.183.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet omdannes umiddelbart i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fra IVS til ApS.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		738.872	428.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-3.225	-4.301
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		735.647	424.451
Andre finansielle indtægter		1.252.182	65.959
Øvrige finansielle omkostninger		-525.680	-25.427
RESULTAT FØR SKAT		1.462.149	464.983
Skat af årets resultat	3	-76.549	-99.405
ÅRETS RESULTAT		1.385.600	365.578
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for iværksætterselskaber		0	-10.000
Overført resultat		1.275.600	267.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
Resultatdisponering i alt		1.385.600	365.578

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	9.676	12.901
Materielle anlægsaktiver		9.676	12.901
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	43.750	803.466
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	759.716	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.080.786	0
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....		39.000	0
Finansielle anlægsaktiver		5.923.252	803.466
ANLÆGSAKTIVER		5.932.928	816.367
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		33.500	96.551
Andre tilgodehavender		0	200.000
Periodeafgrænsningsposter		13.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.168	0
Tilgodehavender		49.668	296.551
Likvide beholdninger		1.780.033	730.349
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.829.701	1.026.900
AKTIVER		7.762.629	1.843.267

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		39.000	39.000
Overført resultat		2.346.183	1.070.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
EGENKAPITAL	4	2.496.183	1.218.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	57.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.025.000	0
Anden gæld		236.180	508.958
Selskabsskat		5.266	58.542
Kortfristede gældsforpligtelser		5.266.446	624.684
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		5.266.446	624.684
PASSIVER		7.762.629	1.843.267
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>803.466</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>803.466</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>803.466</u></u>

	Hjemsted	Ejer- andel
Brothers in Arms ApS	Danmark	87,50%
Leap Beyond ApS	Danmark	39,88%

2 Anlægsoversigt

	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>22.936</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>22.936</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-10.035
Årets afskrivninger	<u>-3.225</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-13.260</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>9.676</u></u>

Afskrivninger

		2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.225</u>	<u>4.301</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>3.225</u></u>	<u><u>4.301</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.266	102.542
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22.451	-3.137
Skat fra sambeskattede virksomheder	<u>-3.168</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>76.549</u>	<u>99.405</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Virksomhedskapital	1.000	-	-	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	39.000	-	0	39.000
Overført resultat	1.070.583	-	1.275.600	2.346.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
I alt	<u>1.218.583</u>	<u>-108.000</u>	<u>1.385.600</u>	<u>2.496.183</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 5.266 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.